
10 

«14» января 2014 г. 

В Управление Федеральной антимонопольной службы 
по г. Москве 

Жалоба на действия (бездействие) заказчика 
(в соответствии с п. 10 ст. 3 Федерального закона № 22Э-ФЗ) 

СВЕДЕНИЯ О 
ЗАЯВИТЕЛЕ 

СВЕ,ДР,НИЯО 
ЗАКАЗЧИКЕ 

СВЕ,ДР,НИЯОБ 
УПОЛНОМОЧЕННО 
МОРГАНЕ 
СВЕДЕНИЯ О 
РАЗМЕТЦАЕМОМ 
ЗАКАЗЕ 

СОСТАВ КОМИССИИ 

СУТЬ ЖАЛОБЫ 

Общество с ограниченной ответственностью «Природа-сервис» 

элекфонная почта bogusl980@mail.ru 
Государственное автономное учреждение культуры города Москвы "Парк культуры 
и отдыха "Кузьминки" 
Место нахождения, почтовый адрес: 109472 г, Москва, Кузьминский парк, д. 1 стр.2 
8 (499) 175-33-69. Адрес электронной почгы: kyzay07@yandex.ru 

нет 

Название процедуры: открытый конкурс на право заключения договора на оказание 
услуг по содержанию на территории парка по Борисовским прудам для нужд ГАУК 
г. Москвы ПКиО «Кузьминки» 
Реестровый номер процедуры: №31300737368 
Тип процедуры: Открытый конкурс 
Председатель конкурсной комиссии 

Коротун Алексей Алексеевич 

Члены конкурсной комиссии 

Степаненко Марина Александровна 

Панова Светлана Александровна 

Заявка ООО «Природа-сервис» заняла второе место. Считаем данное решение не 
правомерным, т.к. наша заявка составлена с учетом всех требований документации 
и нами предложена меньшая цена, чем участником занявшим первое место. Также 
представитель ООО «Природа-сервис» не был допущен к процедуре вскрытия 
конвертов. 

HDOCHM 

1. Отменить протокол оценки и сопоставления заявок 
2. Провести проверку. 

Приложение: 
1. Полномочия руководителя: Пр] 

/ Баранцев А.А. / 

Московское УФАС 

Per.Hor..iep 941 
Заретстриробэн: 15.01 2014 

mailto:bogusl980@mail.ru
mailto:kyzay07@yandex.ru


• # • <> 

Общество с ограниченной ответственностью 

«Природа-сервис» 

приказ №1 

£}^ ъ 61 с'^'/'V^ CL. 2011 г. Г.Москва 

О вступлении в должность 

генерального директора и 

главного бухгалтера Общества 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. На основании решения об учреждении №1 от 25 июля 2011 года Общества с 

ограниченной ответственностью «Природа-сервис» (далее Общество), возложить 

обязанности генерального директора Общества на Баранцева Александра 

Александровича с «<S^» tPLbhj^C'TQ^ 2011 года . 

2. В связи с отсутствием в штате Оби^сгва бухгалтерского работника, обязанности по 

ведению бухгалтерского учёта Общества возложить на Баранцева Александра 

Александровича с «<£У » Q otytv<7^(2-2011 года. 

директор А.А. Баранцев 



Решение № 1 
единственного Учредителя о создании 

Общества с ограниченной ответственностью 
«Природа-сервис» 

г. Москва 25 июля 2011 года 

Я, гражданин Российской Федерации, Баранцев Александр Александрович (паспорт гражданина 
Российской Федерации 46 08 560937, выдан ТП №2 В ГОР. ОДИНЦОВО ОУФМС РОССИИ ПО 
МОСКОВСКОЙ ОБЛ. В ОДИНЦОВСКОМ Р-НЕ 17.07.2009 года, код подразделения 500-104, адрес 
регистрации: 127427, г. Москва, Б. Марфинская, д. 1, корп. 1, кв. 1), 

РЕШИЛ: 

1. 

3. 

4. 

5. 
6, 

Создать Общество с ограниченной ответственностью «Природа-сервис» в соответствии с 
Федеральным Законом «Об обществах с ограниченной ответственмостью», принятым 
Государственной Думой РФ 14 января 1998 года. 
Определить местонахождение Общества с ограниченной ответственностью «Природа-сервис»: 
129085, г. Москва, Звездный бульвар, д. ЗА, стр. 1. 
Для обеспечения Уставной деятельности Общества образовать Уставный капитал в размере 10 000 
(Десять тысяч) рублей, I (одна) доля, 100%. 
Оплатить Уставный капитал Общества имуществом. На момент государственной регистрации 
Общества Учредитель оплачивает 100% Уставного капитала. Утвердить оценочную стоимость 
имущества, вносимого в Уставный капитал Общества Мобильный ПК Toshiba "Satellite С660-1РХ" в 
соответствии с актом оценки от 25 июля 2011 года в размере 10 000 (Десять тысяч) рублей. 
Утвердить Устав Общества с ограниченной ответственностью «Природа-сервис». 
На должность Генерального директора ООО «Природа-сервис» назначить себя - Баранцева 
Александра Александровича. 
Утвердигь эскиз печати. 

Учредитель ООО «Природа-сервис» 
Баранцев Александр Александрович 

КОПИЯ ВЕРНА 
ГЕН. ДИРЕКТОР 


